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میخائیل ساکاشویلی برای دومین بار وزیر دفاع گرجستان را تغییر داد

ساکاشویلی : واسیل سیخارولیدزه وزیر دفاع گرجستان تلاش کافی برای بازگرداندن قدرت به این کشور نکرده است

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : میخائیل ساکاشویلی رئیس جمهور گرجستان وزیر دفاع این کشور را برای دومین بار پس از جنگ سال گذشته روسیه و گرجستان تغییر داد.

ساکاشویلی گفت گرجستان به فردی قدرتمندتر برای بازسازی ارتش خود نیاز دارد.
ساکاشویلی گفت واسیل سیخارولیدزه وزیر دفاع گرجستان تلاش کافی برای بازگرداندن قدرت به این کشور نکرده است.

رئیس جمهور گرجستان باچانا آخالائیا معاون وزیر دفاع این کشور را به عنوان جانشین سیخارولیدزه معرفی کرد.
ساکاشویلی در اظهاراتی که از تلویزیون پخش شد اعلام کرد سیخارولیدزه نقش مهمی در دستیابی به مفهوم دفاعی جدیدی ایفا کرد اما من هنوز نمی توانم ارزیابی مثبتی از وضع

نیروهای مسلح ارائه بدهم.
ساکاشویلی، سیخارولیدزه را که پیشتر سفیر سابق گرجستان در واشنگتن بود ، به عنوان مشاور سیاست خارجی منصوب کرد.

اظهارات ساکاشویلی ممکن است انتقاد مقامات روسیه را در پی داشته باشد که رئیس جمهور گرجستان را عامل اغاز جنگ سال گذشته بین دو کشور می دانند. روسیه بارها به

امریکا و دیگر کشورهای غربی هشدار داده است که به گرجستان در تقویت ارتش این کشور کمک نکنند.
روسیه اوایل اوت سال گذشته در پی اقدام نظامی تفلیس در حمله به منطقه جدایی طلب اوستیای جنوبی به منظور بازپس گیری کنترل این منطقه ، نیروهای خود را وارد خاک

گرجستان کرد.
در پی جنگی پنج روزه و پس از برقراری اتش بس بین مسکو و تفلیس با میانجیگری فرانسه ، روسیه در اواخر ماه اوت، استقلال مناطق جدایی طلب ابخازی و اوستیای جنوبی را

به رسمیت شناخت.
سیخارولیدزه دسامبر گذشته به سمت وزارت دفاع گرجستان منصوب شد.

آخالائیا به شدت در میان مخالفان سیاسی ساکاشویلی که رئیس جمهور گرجستان را به خودکامگی و زندانی کردن مخالفان به منظور حفظ قدرت متهم کرده اند، منفور است.
به گزارش اسوشیتدپرس از تفلیس، ساکاشویلی اذعان کرد که آخالائیا دشمنان زیادی دارد، با این حال، رئیس جمهور گرجستان خاطر نشان کرد وی نقشی مهم در مبارزه با جرائم

سازمان یافته ایفا کرده است.
پایان پیام.
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